II SÉRIE

Segunda-feira, 17 de novembro de 2014 Número 222

ÍNDICE

SUPLEMENTO
PARTE H Município de Ribeira de Pena

Aviso n.º 12858-A/2014:
Apreciação pública da alteração da tabela de taxas e licenças  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29106-(2)

29106-(2)  Diário da República, 2.ª série — N.º 222 — 17 de novembro de 2014

PARTE H

 MUNICÍPIO DE RIBEIRA DE PENA

Aviso n.º 12858-A/2014

Rui Vaz Alves, Presidente da Câmara Municipal de Ribeira de Pena,
faz saber, nos termos e para os efeitos legais, que por deliberação da
Câmara Municipal na reunião ordinária de 14 de novembro de 2014,
foi aprovado o Projeto de Alteração da Tabela de Taxas e Licenças, pelo

que, para os efeitos do que determinam os artigos 117.º e 118.º do CPA
o mesmo se encontra em apreciação pública. O projeto em causa está
disponível na Divisão Administrativa e Financeira e no sítio da Internet
www.cm.rpena.pt, devendo os interessados dirigir, por escrito, as suas
sugestões à Câmara Municipal, dentro do prazo de 30 dias, a contar da
data de publicitação do presente aviso no Diário da República.

14 de novembro de 2014. — O Presidente da Câmara, Rui Vaz Alves.
308236261

Depósito legal n.º 8815/85 ISSN 0870-9963

II SÉRIE Diário da República Eletrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio eletrónico: dre@incm.pt
Tel.: 21 781 0870
Fax: 21 394 5750